2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Пятнадцатая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «04» декабря 2014 г.
	г. Котлас
	№ 86-н

	О внесении изменений в Правила благоустройства и озеленения территории МО «Котлас», утвержденные решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 22.12.2011    № 257-530-р

В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 25 части 1 статьи 5 Устава МО «Котлас», руководствуясь статьями 25, 26 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:
1. Внести в Правила благоустройства и озеленения территории МО «Котлас», утверждённые решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 22.12.2011   № 257-530-р, с изменениями и дополнениями, внесёнными решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 19.06.2014 № 65-н, изменения, изложив подпункт 5.2.7 в следующей редакции:
«5.2.7. Разрешение (ордер) не выдаётся лицам, которые по ранее выданным разрешениям (ордерам), срок действия которых истёк, не представили акт сдачи объекта по восстановлению нарушенного благоустройства после проведения земляных работ, за исключением случаев обращения указанных лиц за получением разрешения (ордера) на производство земляных работ, связанных с аварийно-восстановительными работами на сетях инженерно-технического обеспечения, коммуникациях и подземных сооружениях.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Заместитель Председателя

Собрания депутатов МО «Котлас»

	Е.Н.Елисеенкова

	Глава муниципального

образования «Котлас»

	А.В.Бральнин